
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
KRÉD
Mik Aleš Mgr.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650
Tel.: 386720470

KUJCP01CSJ39

DIČ: CZ70890650 
E-mail: mik@kraj-jihocesky.czFax:

Dodavatel:
IČ: 60077590 DIČ: CZ60077590
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního 
ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12
Seno vážné náměstí 12/239 
37001 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.:
001317/2016

Telefon:
386720469

Ze dne: Vyřizuje:
Houdková Marie25.10. 2016

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

občerstvení - cateringové služby při setkání zaměstnanců krajského úřadu JK 6.12.2016 
v KD METROPOL v Českých Budějovicích za dohodnutou cenu 86 000,- Kě

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

,s

Mik Aleš Mgr.
vedoucí odboru37, < 3

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje ěástku 50.000,- Kě bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona ě. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opaěném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.



Houdková Marie

Od: Plucha Josef <jplucha@skolacrcb.cz>
31. října 2016 10:50
Houdková Marie
RE: catering Krajský úřad 6.12.2016

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

děkuji za objednávku na slavnostní raut - setkání zaměstnanců Krajského úřadu České Budějovice - 6.12. 2016.
Do 8. 11. 2016 Vám pošlu nabídku výrobků na raut a dále bychom si upřesnili přípitek, nápoje, kávu atd.

Děkuji, přeji hezký den, s pozdravem

Bc. Josef Plucha
dějovice

From: Houdková Marie [mailto:houdkova@kraj-jihocesky.cz]
Sent: Wednesday, October 26, 2016 9:43 AM
To: Plucha Josef
Cc: Mik Aleš
Subject: catering Krajský úřad 6.12.2016

Vážený pane Plucho,

po domluvě s pí ředitelkou Erhartovou o zajištění cateringových služeb na setkání zaměstnanců Krajského úřadu JK
dne 6.12.2016 v METROPOLU si Vám dovoluji zaslat objednávku na tuto akci. Setkání bude probíhat ve stejném
rozsahu jako v loňském roce, k případné konzultaci je možné se obrátit na vedoucího odboru Mgr. Aleš Mika, tel
386 720 470.

Předem děkujeme za přípravu rautu,
s pozdravem

fH Marie Houdková
Úsek vedoucího odboru
Kancelář ředitele
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
ID DS: kdib3rr
houdkova@krai-iihoceskv.cz
tel: 386 720 469

Jihočeský kraj

'# m


